
 

 

 

  

 

WSPRiTS/ZP/72/2024                                                                              Warszawa, dnia 12 marca 2024 r. 

 ZP.261.14.2024  

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2024/BZP 00232874 z dnia  

06.03.2024 r. na zakup indywidualnych zestawów pierwszej pomocy [Nr postępowania:14/ZP/2024]. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 

 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

1) PYTANIE: Czy dopuszczą Państwo bandaże elastyczne zapakowane w woreczek papierowy? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza opakowanie w postaci woreczka papierowego, jeżeli spełnia ono 

cel ochrony przed zabrudzeniami. 

 

2) PYTANIE: Czy dopuszcza Państwo: bandaż elastyczny 15 cm x 4 m? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia bandaży elastycznych o długości 4 m i 

szerokości 15 cm. 

 

3) PYTANIE: Czy dopuszczą Państwo opatrunki jednorazowe sterylne zapakowane w blistry 

(niehermetycznie)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania opatrunki jednorazowe sterylne zapakowane w 

blistry. 

 

4) PYTANIE: Czy dopuszczą Państwo instrukcję stosowania tylko w języku polskim? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza instrukcję stosowania w języku polskim, angielskim lub 

ukraińskim. Istnieje możliwość zastosowania piktogramów w treści instrukcji tak, aby użytkownik 

obcojęzyczny mógł w łatwy sposób zastosować wskazany produkt, jak i zastosować się do wskazań 

instrukcji stosowania. 

 

 



5) PYTANIE: Czy dopuszczą Państwo logo marki Mazowsze, logo WSPRiTS „Meditrans” SPZOZ w 

Warszawie oraz napis „Zadanie zostało sfinansowane ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego” 

w formie wszywki, która będzie doszyta do etui?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania naszywek lub wszywek. Zarówno logo, jak i 

napis powinny być integralną częścią etui. 

 

6)PYTANIE: Czy dopuszczą Państwo nożyczki, którego kolor ostrza srebrny? 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza kolor srebrny ostrzy nożyczek ratowniczych. 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Gabriela Betka 

Inspektor  ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


